UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PESQUISA ELEITORAL PARA REPRESENTANTE DOCENTE NO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO (CONSUNI) E NO CONSELHO SUPERIOR DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO (CONSEPE)

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

Em 04 de abril de 2023, conforme o Edital CCHLA 01/2023, a Comissão Eleitoral torna público o

resultado da Pesquisa Eleitoral para representante docente do CCHLA no Conselho Universitário

(CONSUNI) e no Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão (CONSEPE):

Representação Docente no CONSUNI

CHAPA 1 (ÚNICA)

Titular

Mônica Nóbrega

CCHLA – Departamento de Língua Portuguesa e Linguística

Suplente

Luciana de Oliveira Chianca

CCHLA – Departamento de Ciências Sociais

ELEITA

Representação Docente no CONSEPE

CHAPA 1 (ÚNICA)

Titular

Miriane da Silva Santos Barboza

CCHLA – Departamento de Psicologia

Suplente

Edneia de Oliveira Alves

CCHLA – Departamento de Línguas de Sinais

ELEITA

A Pesquisa Eleitoral ocorreu de forma eletrônica, com eleição auditada e de participação docente

não obrigatória, via sistema SIGEleição, no dia 03 de abril de 2023, das 08h00 às 22h00. O número

de votos válidos apresentados através do relatório do sistema foi aceito por esta comissão eleitoral.

João Pessoa, 04 de abril de 2023.

Amanda Batista Braga

Presidenta da Comissão

SIAPE 2117739

Tassia Rabelo de Pinho

Membro da Comissão

SIAPE 965800